
1

Reichl Roman

Od:
Odesláno: čtvrtek 1. října 2020 10:28
Komu:
Předmět: FW: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105
Přílohy: Výpověď PS 3601033909, potvrzená pojistitelem.pdf; Přihláška - sjednání pojištění 

vozidla 9T78105(Škoda Fabia) od 23.11.2020.pdf

Dobrý den, zasílám dokumenty k doplnění vozidla do flotilového pojištění. 
 
S pozdravem 
 

 

www.horskelazne.cz 
 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  
Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24 
 
Tento e-mail nemá povahu obchodní nabídky, není-li v jeho znění či příloze výslovně uvedeno jinak. Přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou se vylučuje. Zpráva nemá povahu předsmluvní informace. 
 

From: 
Sent: Tuesday, September 29, 2020 6:25 PM 
To: 
Subject: RE: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105 
 
Dobrý den pane inženýre, 
 
přílohou si Vám dovoluji zaslat pojistitelem potvrzenou výpověď pojistné smlouvy č. 3601033909. 
 
Zároveň Vám zasílám přihlášku, resp. potvrzení o sjednání pojištění vozidla, v rámci vaši flotilové pojistné smlouvy č. 
5900023757, u Slavia pojišťovny. 
 
A rovněž přikládám zelenou kartu, platnou od 23.11.2020 – jedná se o tzv. černobílou zelenou kartu.  
S účinností od 1.7.2020 se změnila pravidla pro vydávání „zelené karty“ (viz informace níže), a proto od nás již 
budete dostávat pouze tyto černobílé zelené karty, které si můžete obratem vytisknout (na bílý papír) a používat. 
Poštou už posílat nebudeme. 
 
Nově se podle evropské dohody států zelenokaretního systému vydávají karty bílé s černým potiskem a postupně 
zaniknou karty vytištěné na zeleném podkladu. Přechodné období bude trvat do 30. června 2021 a po tomto datu již 
nebude možné vystavovat ZK v zelené barvě. 
Hlavní rozdíly mezi ZK (zelená karta) a ČB ZK (černobílá zelená karta) jsou tři:  
- BARVA DOKUMENTU: ZK = zelená // ČB ZK = bílá  
- ZADNÍ STRANA KARTY: ZK = potištěna (názvy kanceláří) // ČB ZK = prázdná  
- RUBRIKA 8 ÚZEMNÍ PLATNOST: ZK = odkaz na zadní stranu karty // ČB ZK = odkaz na webové stránky 
www.cobx.org 
 
Děkuji za spolupráci a přeji hezký den. 
 

account representative 



2

 
RENOMIA, a. s., Sokolská třída 26a, 702 00 Ostrava 

, www.renomia.cz 
IČO: 48391301, RENOMIA je registrována u ČNB 

 
 
 

From: 
Sent: Friday, September 18, 2020 2:06 PM 
To: 
Cc: 
Subject: RE: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105 
 
Dobrý den paní 
 
přiložena je podepsaná výpověď. 
 
Přeji pěkný víkend. 
 

 

www.horskelazne.cz 
 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  
Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24 
 
Tento e-mail nemá povahu obchodní nabídky, není-li v jeho znění či příloze výslovně uvedeno jinak. Přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou se vylučuje. Zpráva nemá povahu předsmluvní informace. 
 

From:   
Sent: Wednesday, September 16, 2020 12:52 PM 
To: 

Subject: RE: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105 
 
Dobrý den pane inženýre, 
 
děkuji za zpětnou vazbu.  
 
Přílohou Vám zasílám textaci výpovědi stávající pojistné smlouvy č. 3601033909. Prosím o zajištění podpisu a 
zaslání zpět k nám – následné podání výpovědi na pojistitele zajistíme osobně.  
 
Poté sjednáme pojištění vozidla v rámci vaši flotilové smlouvy č. 5900023757, u Slavia pojišťovny (dle nabídky), a 
zašleme Vám novou zelenou kartu. 
 
Děkuji za spolupráci a přeji hezký den. 
 



3

account representative 

 
RENOMIA, a. s., Sokolská třída 26a, 702 00 Ostrava 

, www.renomia.cz 
IČO: 48391301, RENOMIA je registrována u ČNB 

 
 
 

From: 
Sent: Wednesday, September 16, 2020 9:14 AM 
To:  
Subject: FW: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105 
 
Dobrý den paní 
 
souhlasím s Vaším návrhem a prosím o sjednání pojištění vozidla v rámci naší flotilové smlouvy u Slavia pojišťovny. 
 
Děkuji. 
 

 
 

www.horskelazne.cz 
 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  
Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24 
 
Tento e-mail nemá povahu obchodní nabídky, není-li v jeho znění či příloze výslovně uvedeno jinak. Přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou se vylučuje. Zpráva nemá povahu předsmluvní informace. 
 

From:   
Sent: Tuesday, September 15, 2020 6:27 PM 
To: 
Subject: RE: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105 
 
Ahoj, částka 180 000,-Kč odpovídá ceně obdobného vozidla v případě současného pořízení. 
 

From: 
Sent: Tuesday, September 15, 2020 8:48 AM 
To: 
Subject: FW: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105 
Importance: High 
 
Ahoj , 
 



4

odpovídá hodnota 180 000 Kč zhruba tržní ceně Fabie 9T78105? Jinými slovy, kdybychom museli vozidlo nahradit, za 
kolik bychom pořídili podobné? Je to kvůli pojištění. 
 
Díky. 
 

www.horskelazne.cz 
 
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  
Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24 
 
Tento e-mail nemá povahu obchodní nabídky, není-li v jeho znění či příloze výslovně uvedeno jinak. Přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou se vylučuje. Zpráva nemá povahu předsmluvní informace. 
 

From:  
Sent: Tuesday, September 15, 2020 8:30 AM 
To: 

Subject: Obnova pojistné smlouvy č. 3601033909, Škoda Fabia, 9T78105 
Importance: High 
 
Dobrý den pane inženýre, 
  
obracím se na Vás v souvislosti s blížícím se datem výročí pojistné smlouvy č. 3601033909, u České 
podnikatelské pojišťovny, týkající se pojištění vozidla Škoda Fabia, 9T78105. 
  
Datum výročí je 23.11.2020, a případnou výpověď pojistné smlouvy je možno podat nejpozději do 11.10.2020. 
  
Rozsah individuální pojistné smlouvy:  

 povinné ručení s limity plnění 111 mil. Kč / 111 mil. Kč (újma na zdraví / majetku), 
 havarijní pojištění se spoluúčastí 5%, min. 5.000,-Kč, 
 připojištění skel na 10.000,-Kč. 

Roční pojistné na následující rok pojištění, 23.11.2020 – 22.11.2021, činí 6.963,- Kč (individuální pojistná smlouva).  
  
  
Prověřili jsme také možnost pojištění tohoto vozidla v rámci vaši flotilové smlouvy č. 5900023757, u Slavia pojišťovny 
– v tom případě by roční pojistné bylo = 5.835,-Kč (viz přiložená kalkulace pojistného v rámci flotilové smlouvy).  
Rozsah pojištění v rámci flotilové smlouvy:  

 povinné ručení s limity plnění 100 mil. Kč / 100 mil. Kč (újma na zdraví / majetku), 
 havarijní pojištění se spoluúčastí 5%, min. 5.000,-Kč, 
 připojištění skel na 10.000,-Kč. 

Kalkulováno bylo s pojistnou částkou ve výši 180.000,-Kč bez DPH. Ocenění vozidla bylo provedeno pro účely 
navrhnutí pojistné částky ve výši obvyklé (obecné) ceny pro pojistnou smlouvu havarijního pojištění, přičemž bylo 
vytvořeno pomocí softwaru společnosti CEBIA. Cena vozidla stanovená programem nemusí ve všech případech 
odpovídat skutečné hodnotě vozidla na trhu. Máte-li jakékoliv pochybnosti o výši navrženého ocenění, je možné 
hodnotu vozidla upravit/navýšit a v pojistné smlouvě jako pojistnou částku uvést odlišnou hodnotu. V případě 
sjednání pojištění, prosím o odsouhlasení pojistné částky. 
 
Vzhledem k cenové úspoře Vám doporučujeme sjednání pojištění vozidla v rámci vaši flotilové smlouvy u 
Slavia pojišťovny. Prosím o zpětnou vazbu, zda souhlasíte. V případě, že ano, je potřeba podat výpověď stávající 
pojistné smlouvy – textaci výpovědi bychom Vám zaslali. 
  
V případě dotazů jsem Vám k dispozici. 
  
Děkuji za spolupráci. 



5

  
Hezký den. 
  

account representative 

 
RENOMIA, a. s., Sokolská třída 26a, 702 00 Ostrava 

, www.renomia.cz 
IČO: 48391301, RENOMIA je registrována u ČNB 

 
  
  




